



2020年9月17日

各 位

会 社 名 ERIホールディングス株式会社 代表 者名 代表取締役社長 増 田 明 世 (コード番号:6083 東証第一部) 問合 せ 先 常務取締役広報IRグループ長 竹之内 哲次 (TEL. 03-5770-1520)

当社の人事異動に関するお知らせ

当社は、2020年8月18日付「株式会社サッコウケンの株式取得(子会社化)に関するお知らせ」にて公表いたしました、株式会社サッコウケンの株式取得を、本日付で完了いたしました。それに伴い、下記のとおり、人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

【ERIホールディングス株式会社】

1. 代表取締役の委嘱事項の変更(2020年9月17日付)

氏 名	新役職	現役職
増田明世	代表取締役社長 最高執行責任者 (COO) 日本ERI株式会社 取締役 株式会社イーピーエーシステム 取締役 株式会社住宅性能評価センター 取締役 株式会社東京建築検査機構 取締役 株式会社ERIソリューション 取締役 株式会社サッコウケン 取締役	代表取締役社長 最高執行責任者 (COO) 日本ERI株式会社 取締役 株式会社イーピーエーシステム 取締役 株式会社住宅性能評価センター 取締役 株式会社東京建築検査機構 取締役 株式会社ERIソリューション 取締役

2. 新任執行役員の選任 (2020年9月17日付)

氏 名	新役職	現役職
兼平 久	執行役員	新任(株式会社サッコウケン代表取締役 社長)

以上